

FZ.271.2.2013.WS

Kańczuga, dnia 22.03.2013

MIASTO KAŃCUGA
ul. M. Konopnickiej 2
37-220 KAŃCUGA
NIP 794-18-107 REGON 650900602

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „**Rozbudowa istniejącej komunalnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowicach**”

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1.

Proszę o jednoznaczne określenie, czy możliwa jest modyfikacja udostępnionych przedmiarów?

Odpowiedź 1.

Przedmiary złożone do SIWZ stanowią pomoc przy obliczeniu ceny oraz informują o przewidywanym zakresie prac określonym przez projektanta dokumentacji. Jednakże w związku z obowiązującą formą wynagrodzenia ryczałtowego za ustalenie ilości robót i prac oraz sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca.

Pytanie 2.

Czy przedmiary wyznaczają zakres wyceny? Jeśli nie proszę o konkretne sprecyzowanie zakresu wyceny?

Odpowiedź 2.

Zgodnie z zapisami punktu 17 SIWZ – Opis sposobu obliczania ceny - Cenę oferty należy obliczyć w oparciu o załączone przedmiary robót 1, 2, 3 (zał. nr 14, 15, 16 do SIWZ) oraz dokumentację projektową. Obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczałtowe. Ustalona w drodze postępowania wysokość wynagrodzenia ryczałtowego jest ostateczna, niezależna od rozmiaru wykonanych robót budowlanych i innych świadczeń oraz ponoszonych przez Wykonawcę kosztów ich realizacji. Za ustalenie ilości robót i prac oraz sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca.

Pytanie 3.

Proszę o sprecyzowanie typów materiałów w poz. przedmiarowych 4, 31, 32, 33, 46, 47, 48, 49, 53.

Odpowiedź 3.

Należy wycenić zgodnie z opisem w przedmiarze.

Pytanie 4.

Czy w branży elektrycznej wycenie podlegają grzejniki, czy tylko gniazda zasilające?

Odpowiedź 4.

W branży elektrycznej wycenie podlegają również grzejniki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

Otrzymują:

1. Storna internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net

BURMISTRZ
inż. Jacek Sotek